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Referencias Sectoriales de Galicia

RANKING EMPRESAS

Por ingresos VAB Ingresos

Por VAB VAB Ingresos

Por empleo Nº empleados
Ingresos por 
empleado

VAB por 
empleado

Turismo, viajes y ocio

Juegos de azar y apuestas

2022

1- 
2- 
3- 
4- 
5- 
6- 
7- 
8- 

LUCKIA GAMING GROUP, S.A.

UNION DE OPERADORES REUNIDOS, S.A.

MAQUINARIA AUTOMATICA DEL NOROESTE, S.A.

COMAR CORUÑA, S.L.U.

SPORTIUM APUESTAS GALICIA, S.L.

RECREATIVOS MAFARI, S.A.U.

GESTION DE APUESTAS GALLEGAS, S.L.

IMPULSORA TURISTICA ALPAMAN, S.A.

36.742,0 mil.  €

11.168,0 mil. €

6.935,9 mil. €

6.763,5 mil. €

904,8 mil. €

5.471,8 mil. €

1.539,9 mil. €

1.509,8 mil. €

78.885,0 mil. €

22.843,8 mil. €

18.781,1 mil. €

17.923,0 mil. €

16.954,2 mil. €

15.157,3 mil. €

13.082,7 mil. €

11.939,0 mil. €
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LUCKIA GAMING GROUP, S.A.

UNION DE OPERADORES REUNIDOS, S.A.

MAQUINARIA AUTOMATICA DEL NOROESTE, S.A.

COMAR CORUÑA, S.L.U.

RECREATIVOS MAFARI, S.A.U.

EXPLOMARSA CORUÑA, S.L.U.

IGLESIAS MORRAZO, S.A.U.

TUIMIL, S.L.

36.742,0 mil. €

11.168,0 mil. €

6.935,9 mil. €

6.763,5 mil. €

5.471,8 mil. €

4.717,3 mil. €

3.007,5 mil. €

1.760,4 mil. €

78.885,0 mil. €

22.843,8 mil. €

18.781,1 mil. €

17.923,0 mil. €

15.157,3 mil. €

10.366,3 mil. €

8.177,3 mil. €

3.451,6 mil. €
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8- 

LUCKIA GAMING GROUP, S.A.

MAQUINARIA AUTOMATICA DEL NOROESTE, S.A.

UNION DE OPERADORES REUNIDOS, S.A.

CASINO DE LA TOJA, S.A.

COMAR CORUÑA, S.L.U.

IGLESIAS MORRAZO, S.A.U.

EXPLOMARSA CORUÑA, S.L.U.

CASINO DEL ATLANTICO, S.A.

466

148

100

88

80

62

37

33

169.281 €

126.899 €

228.438 €

44.356 €

224.037 €

131.892 €

280.170 €

80.548 €

78.845 €

46.864 €

111.680 €

8.584 €

84.543 €

48.508 €

127.495 €

43.354 €


